РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013

№ 114
с. Лысогорка
О внесении изменений в постановление

Администрации Лысогорского сельского поселения № 285 от 05.12.2011

 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы

«Культура Лысогорского сельского поселения на 2012- 2014 годы»

С целью корректировки бюджетных средств
постановляю:
1.Внести изменения в  Приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения №285 от 05.12.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012- 2014 годы»:

1.1. В паспорте программы п. X. «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
X. Объемы и источники финансирования программы Финансирование программных мероприятий  осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов.
Общий объем финансирования Программы  составляет 11351,9 тысяч рублей в том числе:
за счет средств местного бюджета – 3160,1,
за счет средств областного бюджета – 168,1,

предусмотренных по разделу 0800 «Культура, кинематография, средства массовой информации», в том числе:

2012 год – 3 328,2 тыс. рублей;

2013 год – 4450,7 тыс. рублей;

2014 год – 3 573,0 тыс. рублей.

Средства направляются на выполнение муниципального задания – 11351,9 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы на 2012-2014 год носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению.
1.2. Приложение №2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012-2014 годы» «Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» изложить в следующей редакции (согласно приложению №1).

1.3. Приложение №3 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012-2014 годы» «Предельные (прогнозные) объемы финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции (согласно приложению №2).

2. Постановление №279 от 25.12.2012 «О внесении изменений в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 285 от 05.12.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012- 2014 годы» считать недействительным.
3. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С. направить настоящее постановление для опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Постановление вносит

Инспектор  по социальным вопросам,
культуре и спорту
Приложение №1 к

Постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№114   от 25.06.2013
Система программных мероприятий по реализации

муниципальной долгосрочной целевой программы

 «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Подпрограмма: Развитие народного творчества и организация досуга населения

	1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	МУК ЦКС ЛСП
	9729,1
	142,0
	2720,0
	-
	3817,1
	-
	3050,0

	2. Подпрограмма: Развитие библиотечного обслуживания населения

	2.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	МУК ЦБС ЛСП
	1622,8
	26,1
	440,1
	-
	633,6
	-
	523,0

	Итого по Программе:
	11351,9

Приложение №2 к

Постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№114  от 25.06.2013
Предельные

(прогнозные) объемы финансирования

муниципальной долгосрочной целевой программы

 «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. руб.)

	Всего по программе
	2012 год
	2013 год
(в т.ч местный бюджет)
	2014 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	1. Подпрограмма: «Развитие народного творчества и организация досуга населения»
	9729,1
	142,0
	9587,1
	2862,0
	142,0
	2720,0
	3817,1
	3050,0

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	164,6
	142,0
	22,6
	164,6
	142,0
	22,6
	-
	-

	2. Подпрограмма: «Развитие библиотечного обслуживания населения»
	1622,8
	26,1
	1596,7
	466,2
	26,1
	440,1
	633,6
	523,0

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	30,2
	26,1
	4,1
	30,2
	26,1
	4,1
	-
	-

	Итого по Программе
	11351,9
	168,1
	11183,8
	3328,2
	168,1
	3160,1
	4450,7
	3573,0

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	194,8
	168,1
	26,7
	194,8
	168,1
	26,7
	-
	-